！！！— 1 —！！！

关于 2021 年度地方急需矿产资源

勘查项目优化（变更）设计的批复

自治区矿产地质调查院、基础地质调查院、中国建筑材料工业地

质勘查中心宁夏总队：

你单位于 2021 年 8 月提交的项目优化（变更）设计已评审

通过，现予批复。请按优化（变更）设计和评审意见书认真开展

工作，按期提交成果报告。

附件：1．《宁夏固原市原州区张易镇建筑用砂资源勘查优化

设计》评审意见书

2．《宁夏固原市原州区彭堡镇蒋口村水泥配料用粘土

矿勘查优化设计》评审意见书

3．《宁夏青铜峡市红柳沟建筑用砂岩矿集中勘查区勘

查优化设计》评审意见书

4．《宁夏盐池县冯记沟乡马儿庄村建筑用砂集中开采

区勘查变更设计》评审意见书

！！！— 2 —！！！

宁夏回族自治区自然资源厅
2021 年 9 月 9 日

（此件公开发布）

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2021 年 9 月 9 日印发